MUNiCíPIO DE SOBRAL

Câmara 'Municipai de Sobra!

DECRETO LEGISLATIVO N° 560/14, DE 26 DE MAIO DE 2014

Outorga o Diploma Amigo da Saúde Dr.
Tomaz Correa Aragão ao Dr. José Gerardo
Mont'Alverne Parente.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Outorga o Diploma Amigo da Saúde Dr. Tomaz Correa Aragão
ao Dr. José Gerardo Mont'Alverne Parente, sobralense, filho do casal: Dr. José
Gerardo Frota Parente e da Sra. Thaís Theresinha Mont'Alverne Parente, casado
com a Empresária Rosemary de Deus Mont'Alverene Parente; dessa união
conjugal nasceram os filhos: Nathália, Thaís e Yuri, pelos relevantes serviços
prestados à Saúde do Município de Sobral.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
promulgação e publicação.

de 2014.
PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 26 de maio

José ,1.R(f.t;::;: lbr-
-Pnesidente-

www.camarasoral.ce.gov.br

http://www.camarasoral.ce.gov.br